ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

а /. с €. а,0/8
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город - курорт Кисловодск

О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации гороДа-
курорта Кисловодска от 27,04.20t5 JЮ З99 (1Об утверждении_Стандарта
дЪiтёльности администрации города-курорта Кисловодска п_о обеспечениЮ
благоприятного инве стйционногЬ клим-аlа в городе-курорте Кисл оводске>>

Администрация города-курорта Кисловодска

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации города-
курорта Кисловодска от 21.04.201,5 ]ф З99 (Об утверждении Стандарта

деятельности администрации города-курорта Кисловодска по обеспечениЮ

благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кис;tilводске)) и

читать его в следующей редакции: <Контроль за выполнением IIастоящего

постановления возложить на заместителя Главы администрации города-
курорта Кисловодска Е.В. Силина>>.

2. Настоящее постановление встугIает в силу со дня его подписания.

x, j€_1_

А.В. Курбатов
Глава города-
Кисловодска